
 
 

UCHWAŁA Nr 41/137/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. 

z 2022r.  poz. 1526) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 stycznia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023r., Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę                                                           - 408.710 zł.   

poprzez:  

a) zwiększenie planowanych dochodów o kwotę                                                                    - 415.275 zł. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo  1.170 

 01095  Pozostała działalność  1.170 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

1.170 

600   Transport i łączność  1.565 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 222 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

222 

 60095  Pozostała działalność  1.343 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

1.343 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200.215 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200.215 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat (191.415 + 8.800) 

200.215 

710   Działalność usługowa 6.357 

 71005  Prace geologiczne 1.393 



 
 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

1.393 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4.964 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

4.964 

758   Różne rozliczenia  205.968 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  205.968 

  2100 Środki w Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   

205.968 

Razem zwiększenia 415.275 

 

b) zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę                                                                 -  6.565 zł. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna 6.565 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6.565 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

6.565 

Razem zmniejszenia 6.565 

 

§ 2  

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków na kwotę                                                         - 408.710 zł.  

poprzez: 

a) zwiększenie planowanych wydatków o kwotę                                                                              – 448.372 zł.   

  

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.170 

 01095  Pozostała działalność  1.170 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  995 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  150 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25 

600   Transport i łączność  1.565 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 222 

  4300 Zakup usług pozostałych 222 

 60095  Pozostała działalność  1.343 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.140 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 



 
 

  4120 Składki na fundusz Pracy 28 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200.215 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200.215 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (162.705 + 7.480) 170.185 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (24.880 + 1.144) 26.024 

  4120 Składki na Fundusz Pracy (3.830 + 176) 4.006 

710   Działalność usługowa 6.357 

 71005  Prace geologiczne  1.393 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.184 

  4110 Składki na Ubezpieczenia społeczne 181 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4.964 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.219 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 645 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 

750   Administracja publiczna 15.330 

 75019  Rada Powiatu 7.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000 

 75020  Starostwo powiatowe 8.330 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 330 

  4410 Podroze słuzbowe krajowe 8.000 

  4270 Zakup usług remontowych 1.200 

801   Oświata i wychowanie  223.466 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne (SOSW Grębów) 19.718 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane z związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

7.000 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

10.000 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.718 

 80115  Technika 186.250 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- ZS Gorzyce – 30.290 

30.290 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- ZS Gorzyce -70.000 

70.000 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane z związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

- ZS Gorzyce – 25.000 

25.000 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

- ZS Nr 2 Nowa Dęba – 802 

40.802 



 
 

- ZS Gorzyce – 40.000 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- ZS Nr 2 Nowa Dęba – 158 

- ZS Gorzyce – 20.000 

20.158 

 80195  Pozostała działalność  17.498 

  4213 Zakup materiałów i wyposażenia   4.000 

  4303 Zakup usług pozostałych 13.498 

854   Edukacyjna Opieka wychowawcza 269 

 85406  Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne 269 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń   81 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 188 

Razem zwiększenia 448.372 

 

b) dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków na kwotę                                                     - 39.662 zł.   

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie 

750   Administracja Publiczna  15.330 

 75019  Rada Powiatu 7.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 

 75020  Starostwo Powiatowe 8.330 

  4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 

801   Oświata i wychowanie 17.498 

 80195  Pozostała działalność  17.498 

  4413 Podróże służbowe krajowe  2.865 

  4423 Podróże służbowe zagraniczne 14.633 

852   Pomoc społeczna 6.565 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6.565 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.565 

854   Edukacyjna Opieka wychowawcza 269 

 85406  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 269 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 269 

Razem zmniejszenia 39.662 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Zuzanna Paduch   …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany w zakresie dochodów budżetu dotyczą: 

 

- dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 zwiększonej dotacji na realizacje zadań zleconych ustawami z 

zakresu administracji rządowej realizowanych przez powiat.      

 

- w dz. 600 Transport i łączność, w zakresie dochodów z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej, z tytułu rekompensaty dla powiatu na sfinansowanie straty z tytułu 

utraconych przychodów przez operatora publicznego transportu zbiorowego. 

 

 w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej ze środków rezerwy subwencji 

ogólnej z przeznaczeniem na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia KEN.  

 

- przeniesienia wydatków w dziale 755, rozdz. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna na kwotę 774 zł., 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

 

Zwiększenia wydatków w dz. 801 oraz 854 z przeznaczeniem na wypłatę nagród specjalnych okazji 250 rocznicy 

utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla nauczycieli ze środków przyznanej subwencji ogólnej.  

 

Zwiększenia dochodów i wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, w rozdz. 80153 o kwotę 588 zł., 

z przeznaczeniem zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy.  

 


